

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Egedal Maskinfabrik A/S

Torvegade 39

7160 Tørring

CVR-nr. 76 23 45 15

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/04 2022

Leif Dambo Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egedal Maskinfabrik A/S
Torvegade 39
7160 Tørring

CVR-nr.: 76 23 45 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Leif Dambo Jensen, formand
Keld Sund Nielsen
Allan Koed Pedersen

Direktion

Allan Koed Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, handel, udlejning og finansiering samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 804.657, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.119.507.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.927.704	9.765.025
Personaleomkostninger	1	<u>(10.570.391)</u>	<u>(8.410.692)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.357.313	1.354.333
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(165.352)</u>	<u>(99.474)</u>
Resultat før finansielle poster		1.191.961	1.254.859
Finansielle indtægter		1.460	19.365
Finansielle omkostninger		<u>(133.978)</u>	<u>(31.729)</u>
Resultat før skat		1.059.443	1.242.495
Skat af årets resultat	2	<u>(254.786)</u>	<u>(231.371)</u>
Årets resultat		<u>804.657</u>	<u>1.011.124</u>
Ekstraordinært udbytte		2.400.000	0
Overført resultat		<u>(1.595.343)</u>	<u>1.011.124</u>
		<u>804.657</u>	<u>1.011.124</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under opførelse		129.122	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	129.122	0
Produktionsanlæg og maskiner		68.413	45.643
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		472.804	618.355
Indretning af lejede lokaler		291.962	35.860
Materielle anlægsaktiver	4	833.179	699.858
Deposita		437.950	437.950
Finansielle anlægsaktiver		437.950	437.950
Anlægsaktiver i alt		1.400.251	1.137.808
Råvarer og hjælpematerialer		3.265.133	2.687.657
Varer under fremstilling		2.867.325	2.184.368
Færdigvarer og handelsvarer		1.822.931	1.476.988
Varebeholdninger		7.955.389	6.349.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.773.808	1.441.851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.653	0
Andre tilgodehavender		431.255	185.101
Periodeafgrænsningsposter		123.872	0
Tilgodehavender		2.386.588	1.626.952
Likvide beholdninger		52.936	690.510
Omsætningsaktiver i alt		10.394.913	8.666.475
Aktiver i alt		11.795.164	9.804.283

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		100.715	0
Overført resultat		2.018.792	4.214.850
Egenkapital		3.119.507	5.214.850
Hensættelse til udskudt skat	5	23.896	8.414
Hensatte forpligtelser i alt		23.896	8.414
Andre kreditinstitutter		2.400.000	0
Anden gæld		1.141.230	846.627
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.541.230	846.627
Banker		2.421.314	751.045
Modtagne forudbetalinger fra kunder		324.345	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		863.529	611.245
Gæld til associerede virksomheder		0	1.084.303
Skyldigt sambeskatningsbidrag		230.890	222.957
Anden gæld		1.270.453	1.064.842
Kortfristede gældsforpligtelser		5.110.531	3.734.392
Gældsforpligtelser i alt		8.651.761	4.581.019
Passiver i alt		11.795.164	9.804.283
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	0	3.714.850	500.000	0	5.214.850
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	0	(500.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(2.400.000)	(2.400.000)
Overførsler, reserver	0	100.715	(100.715)	0	0	0
Årets resultat	0	0	(1.595.343)	0	2.400.000	804.657
Egenkapital 31. december 2021	1.000.000	100.715	2.018.792	0	0	3.119.507

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.247.542	7.296.114
Pensioner	1.081.880	941.645
Andre omkostninger til social sikring	175.718	141.877
Andre personaleomkostninger	<u>65.251</u>	<u>31.056</u>
	<u>10.570.391</u>	<u>8.410.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>20</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	230.890	231.371
Årets udskudte skat	<u>23.896</u>	<u>0</u>
	<u>254.786</u>	<u>231.371</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingspro-
		jekter under
		opførelse
		<u>129.122</u>
Tilgang i årets løb		<u>129.122</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>129.122</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>129.122</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	3.092.980	1.793.291	156.803
Tilgang i årets løb	31.000	0	267.673
Udgåede aktiver	(569.430)	(563.598)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>2.554.550</u>	<u>1.229.693</u>	<u>424.476</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	3.047.337	1.174.936	120.943
Årets afskrivninger	8.230	145.551	11.571
Årets af- og nedskrivninger på udgåede aktiver	(569.430)	(563.598)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>2.486.137</u>	<u>756.889</u>	<u>132.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>68.413</u>	<u>472.804</u>	<u>291.962</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	23.896	8.414
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	23.896	8.414

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2021</u>		
Andre kreditinstitutter	0	2.400.000	0	0
Anden gæld	846.627	1.141.230	0	0
	846.627	3.541.230	0	0

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	308.521	100.000
Mellem 1 og 5 år	665.126	0
	973.647	100.000
 Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr.	 512.000	 502.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Keld Sund Nielsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2021 eller senere.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.250, der giver pant driftsinventar og -materiel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 38. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev t.kr. 4.000 med virksomhedspant til sikkerhed for bankmellemværende. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varedebitorer og lagerbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør t.kr. 10.160.